חוזר לעיון הבקשה דין כי לכלל מסקנה הגעתי הרלוונטיים,
המסוכנות לחזקת לב בשים המבקש, מן הנשקפת הגבוהה המסוכנות לרמת הולם מענה תיתן
הסטטוטורית לצד מאפייני אישיותו של המבקש, כמפורט בתסקירים שהוגשו בעניינו, וכן עברו הפלילי.
מה גם, בהעדר טעמים מיוחדים בעניינו של המבקש, לא מצאתי לנכון לסטות מההמלצה השלילית של

שירות המבחן.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לצדדים

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ז, 13 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.